
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 223/2023, de 17/08/2023 

 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE 

LABORATÓRIO DO CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que 

consta no Processo UDESC 00025510/2023, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar a professora abaixo relacionada como coordenadora do laboratório do CAV/UDESC, 

a contar de 17 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2024: 

 

Programas Especiais/Setores/Laboratórios Coordenador(a)/Professor(a) 

Laboratório de Biologia (LABBIO) Josiane Teresinha Cardoso 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  

 


